
DOŠLO  DNE: 16.9.2014    SPISOVÁ ZN.:  24195/2014 
 

 
 
Žadatel:  

 
Věc:   Nabídka prodeje pozemku (PK) parc.č. 393 o výměře 39 508m2,  
             katastrální území Vávrovice 
 

Předmět a důvod prodeje:  Paní  nabízí SMO k odprodeji pozemek 
ve zjednodušené evidenci (PK) parc.č. 393, o výměře 39 508m2, katastrální území Vávrovice, 
který má ve svém vlastnictví. Jedná se o pozemek v současné době využívaný k zemědělství, 
pronajatý v roce 2010 Zemědělskému družstvu Hraničář na dobu užívání 10 roků. Do konce 
výpovědní doby zbývá cca 7 roků.  
Dle platného územního plánu města se pozemek nachází v území PP – plochy průmyslu. Na 
pozemku se nacházejí věcná břemena vedení inženýrských sítí - venkovní vedení VVN, 
vedení VN, plynovodní vedení, kanalizační vedení, není zřízen vjezd ze zpevněné 
komunikace. 
Původně požadovaná cena za 1m2 pozemku je 150,00 Kč/m2. V případě, že SMO převezme 
závazky z nájemní smlouvy se Zemědělským družstvem Hraničář je požadovaná cena 
upravena na 120,00 Kč/m2.   
Sousední pozemky jsou ve vlastnictví soukromých osob. S pozemkem rovněž sousedí 
zemědělský areál ve vlastnictví Zemědělského družstva Hraničář. 
 
 
 
Situace:   Viz. snímek katastrální mapy 

 
 

 

Stanovisko OHA:    OHA nedoporučuje koupi pozemek do vlastnictví SMO. 
                     O koupi pozemku je možno uvažovat až pro prověření územní studií  
                     infrastruktury a po projednání zmenšení ochranného hygienického pásma 
  
 
 
Stanovisko MK:     MK dne 15.6.2015 nedoporučuje koupit pozemek (PK)  
                                        parc.č. 393 o výměře 39 508m2, do doby komplexního 
                                        vyřešení dané lokality odborem HA 
 
 
RMO:      
 
 
 
ZMO:     
 




















